
Giro dzieci china dostawca kask, kask dostawca chiny
dzieci

Specyfikacja Giro Kask dzieci china dostawca:

Model nr.  AU-C06 Giro Kask dzieci china dostawca
 Materiał  In-Mold EPS liner & powłoka PC 
 Orzecznictwo  CE EN1078     Kaski rowerowe dla dzieci
 Wentylatory  13 otwory wentylacyjne
 Kolor  Pantone, dostosowane
 Rozmiar / obwód głowy  S: 45-50cm; M: 50-55cm; L: 54-58
 Waga  225g
 Okres próbny  7 dni
 MOQ  300pcs
 dane pakietowe  Worek PP + indywidualne pole koloru opakowania + mastercarton

Zalety Giro Kask dzieci china dostawca: 
1. To super najlżejszy, tylko 225g i dobrze wentylowane, 
2. In-Mold Technologia: bez szwu, kiedy kask wpływu, cała siła hełm jednolity, 
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3. Zagesccie PC powłoki, ochrona będzie gwałtownie wzrosła. 
4. Wysoka gęstość materiału szare EPS, niska waga, odporność na wstrząsy, zapewniają niezawodną
ochronę. 
5. z regulacją patentowe headlock klamrą, Pensylwania taśmy, zmywalnych klocków. 
6. Podszewka Pad wyposażony w technologię prasowania na gorąco. 
7. Certyfikat: CE-EN1078 certyfikat za ochronę przed uderzeniami,

Zdjęcia Szczegółowo Giro dzieci dostawca Chiny kask:
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Customized akcesoria: 

Istnieją cztery różne klamry paska Kask dla swobodnie wyboru: 

- Marka Standardowy hełm klamry ITW Nylon 
- Tradycyjny Hełm klamra 
- Samodzielnie opracowane Patentowy klamry magnetyczne (kompleksowe bezpieczeństwo,
funkcjonalność i wielka łatwość 
stosowanie kasków z zapięciem "jedną ręką", z silnymi magnesami można było je łatwo zamknąć i otwarty,
bardzo wygodny i bezpieczny). 
- Marka Fidlock magetic klamry. 

Niestandardowe kolory odmian akcesoriów dla swojego kasku swobodnie wyboru: 

- Dostępne kask zamykana przegroda pasek w odmianach koloru. 
- Dostępne pasek kasku klamra w kolorach odmian. 
- Dostępny Uchwyt paska kask w kolorach odmian.



Nie zdziw się! Jak fabryki z 23-letnią R & D doświadczeń, stworzyliśmy serie korekt dla różnych kasków &
zgodne z różnych wzorów kask można znaleźć Up & amp!; Dół regulator, Y kształt regulatora, regulator
LED, pełna głowa regulator, przejrzyste regulator, zintegrowany regulator, itp wszystko w naszej fabryce!
Co więcej, w celu zaspokojenia zapotrzebowania na swoją markę, możemy dodać logo naklejki lub
dostosować swoją wyłączną regulator według projektu lub pomysłu! Połączenie wielobarwne naszych
regulacji jest również jednym z jego highlights.We obiecują każda korekta tarcza obraca jest dobrze
wykonany i amp; może zapewnić komfortowy & Doświadczenie stabilne dopasowanie! 



Istnieją różne rodzaje wewnętrznych opcji obicie z tkaniny. 
podkładki EVA: To jest zamknięte komórki i odporne na wodę, ma sprężysty wygląd. 
Mesh klocki: może zapobiec kurz i małe owady wpadają kasku podczas dzikiej jazdy. 
Podkładki nylonowe: antybakteryjne i przyjazne dla skóry, łatwe w czyszczeniu. 
Klocki Velvet: bardzo miękkie i wygodne uczucie. 
Fajne Klocki max: bardzo wysokiej klasy, można przechowywać w suchym i chłodnym włosy podczas
jazdy. 
Niskiej jakości poduszki: łatwe uszkodzony po tarcia z włosami, niewygodne i gorące. 



Oddychalność i komfort są bardzo ważne, to dlaczego Manta wyposażony ramiączka Airlite, które są o 15%
lżejsze niż standardowy pasek hełmu. Ramiączka Tetoron są lżejsze, mocniejsze i bardziej oddychająca niż
zwykły pasek hełmu. Oni również nie przyklejają się do twarzy z taką samą łatwością, gdy temperatura
zacznie wzrastać. Szybka taśmy Dostosowanie systemu może być łatwo i stale dostosowane do dokładnie
Twojego kształtu głowy. Kask pozostaje bezpiecznie na głowie w każdej sytuacji i pasy parciane zawsze są
w najlepszej sytuacji. 



Wiedza obwód głowy chiny dzieci kask:
Europejski głowy manekina:
Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest znacznie
dopasowanie dla Europejczyków. 
Generic Model głowy:
Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.
Asian model głowy:
Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably nadające się do
Azji.



Nasze laboratorium testowe:
Maszyny dla różnych testów (odporny, system retencji odkształcenia boczne etc ...) w naszym w domu
laboratorium testowym są zupełnie takie same z organizacją testów, będziemy ściśle kontrolować jakość
kasku przed dostawą.



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się certyfikat: ISO9001, mamy patent listów, dokumentów CE i mamy nasze własne
laboratorium upewniałeś każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe



Producent
Aurora Sport jest producentem kask, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich rodzajów
kasków. In-house projektowania i R & D zespołów z posiadanym doświadczeniem, pozwala Aurora Sports
szybko odpowiedź na wysokie wymagania i utworzyć od zarysowania całych programów i zbiorów z
rygorystycznymi standardami jakości.

Design & kreatywność
Nasza wewnętrzna konstrukcja w połączeniu z obiektem naszego zespołu kreatywnego Konto umożliwia
nam tworzenie innowacyjnych kasków idealnie dopasowany do naszych klientów docelowych rynku - firma
łączy w sobie kreatywność i zaopatrzenia w wyjątkowej współpracy przynieść najlepsze do każdej kampanii
sportowej.



Fabryka zdjęcia:
Procedura produkcji kask jest jak poniżej:

sitodruk → PC blister oprzyrządowanie → producenci PC blister → Przycinanie wykopał dziurę → EPS
Surowiec poprzez różnej gęstości → EPS In-Mold oprzyrządowania → In-Mold kask warsztacie → pleśń w
maszynach → In-Mold oprzyrządowania → In-Mold procesu wytwarzania → półprodukty In-Mold kask → IQC
inspekcji → szlifowanie kask → Wewnętrzna wyściółka produkcji → warsztaty wtrysku tworzyw
sztucznych → linia produkcyjna →wewnątrz etykietowania → uszczelka → magazyn → zainstalowane liczniki.



Ekspresowa dostawa:
Oferujemy szeroki zadzwonił terminów płatności. Można wybrać najlepszą metodę wypełniania płatności.
W celu poprawy efektywności wysyłki & obniżyć koszty, zbudowaliśmy długotrwały związek z
międzynarodowych firm przewozowych & duże środki wysyłki. W zależności od ilości zamówienia kask &
Wymagania wysyłki, możemy zapewnić Państwu najlepszą propozycję & assistance.Make każdy krok z
nami bezpieczne & zadowolona!




